厦门市鑫鼎盛控股有限公司

关于变更注册地址和办公地址的公告

尊敬的投资者及合作伙伴 :

经公司内部决策,并按照相关法律法规及监管要求完成相应审批流程 ,[私募

基金管理人名称](以下简称 “
本公司

”)对注册地址和办公地址进行了变更 ,

现将有关事项公告如下 :

一、变更前信息

注册地址:福建省厦门市思明区鹭江道 2号 1501△ 502室

办公地址 :福建省厦门市思明区鹭汪道 2号 1501-1502室

二、变更后信息

注册地址:福建省厦门市思明区长青北里 112号 601B室

办公地址 :福建省厦门市思明区长青北里 112号 GO1B室

三、变更生效日期

本次注册地址和办公地址变更自 2025年 3月 12日 起正式生效。

自变更生效之日起 ,本公司相关业务往来信函、文件等请按新地址送达。因

地址变更给您带来的不便 ,我们深表歉意,敬请谅解。本公司将一如既往地秉持

专业、诚信的原则,为广大投资者和合作伙伴提供优质服务。如有任何疑问,请

随时通过以下方式与我们联系 :

联 系 电 话 :4006533789 05923122686

电 子 邮 箱 :xdscf@xdskg.∞ m

特此公告 !

吧 :箩